
令和4年11月30日 

各位 

株式会社ウィルエージェンシー  

代表取締役社長 須田 純一 

 

環境美化活動報告（新宿） 

 

このたび、本社を置かせていただいている地域の氏神である花園神社の清掃活動を、 

本社に拠点を置く各部署のメンバーが実施してまいりましたこと、ここに報告申し上げま

す。 

 

【 実  施  日 】  令和 4 年 11 月 29 日（火） 

【 場    所 】 花園神社/東京都新宿区新宿 5-17-3 

 【 内    容 】 清掃活動 

 

 

 

約 3 年ぶりの清掃活動実施となりました。今後も地域の環境美化活動の一環として、清掃

活動に積極的に取り組んでまいります。 

 

 以上 


